GMINA KIKOL
87-620 Kikdt. Pl Kosciuszki 7
NIP: 466-03-31-R28. REGON 910866548

Kikat; dn. 16.01.2018 r.

Do wszystkich Wykonawcow

Nr ogtoszenia w Biuletynie Zamowien Publicznych Ogtoszenie nr 503245-N-2018 z dnia 2018-01-10 r.

Dotyczy: ,Dostawa paliw ptynnych dla Gminy Kikét na 2018 r.”

WYJASNIENIA NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Gmina Kikat
przekazuje Wykonawcom wyjasnienia na zapytanie z dnia 27.12.2017 r. dotyczace zapisdw
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.

Pytanie nr 1

W odniesieniu do zapiséw SIWZ i umowy, informujemy, ze Wykonawca daje mozliwos¢ tankowania
paliwa na wszystkich swoich stacjach, umozliwiajacych dokonywanie transakcji przy uzyciu kart
paliwowych. Czy Zamawiajacy moze zaakceptowac takg sytuacje i w przypadku ewentualnej
modernizacji lub wyltgczenia ze sprzedazy danej stacji dokonywac transakcji na innej stacji paliw
Wykonawcy potozonej najblizej siedziby stacji wytacznej lub modernizowanej (w okresie realizacji
umowy moze zaistniec taka ewentualnos¢ — dostosowanie standardu do wymogow Unii Europejskiej)
przy czym stacja ta moze znajdowac sig w odlegtosci wiekszej niz 12 km od siedziby Zamawiajacego lub
nie pracowac catodobowo?

Odpowiedz nr 1

Nie

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosc dotgczenia juz do wiasciwej umowy (po wyborze oferenta)
zafgcznika w postaci ogolnych warunkéw sprzedazy i uzywania kart paliwowych Wykonawcy - w
odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi zatgcznik niniejszej
korespondencji)?

Odpowiedz nr 2

Zamawiajgcy nie akceptuje po wyborze oferenta innego wzdr umowy niz tego co zostalo zamieszczone
w ogtoszeniu w dniu 10.01.2018 r. Jednoczesnie informuje, iz, dostawa paliw ma sie odbywa¢ zgodnie
z ogtoszeniem przetargowym oraz warunkami zawartymi w SIWZ.



Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy doprecyzuje date, z ktorej ma zosta¢ podana cena w formularzu cenowym? Z jednej
strony formularz cenowy posiada zapis ,na dzien 10.01.2018 r.” a z drugiej strony informacje
,Oéwiadczamy, ze cena jednostkowa brutto przedmiotu zamdwienia z dnia 22.12.2017 r. (data
ogtoszenia zamdwienia)...."” Jednocze$nie Wykonawca zauwaza, iz obecne postgpowanie zostato
ogtoszone 10.01.2018 r.

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy wyjasnia, ze data, z ktérej ma zosta¢ podana cena w formularzu cenowym powinno byc
,na dzien 10.01.2018 r.” oraz ,O$wiadczamy, ze cena jednostkowa brutto przedmiotu zamowienia z
dnia 10.01.2018 r. (data ogtoszenia zamdwienia)....” . Obecne postepowanie zostato ogtoszone
10.01.2018 r.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby w projekcie umowy:

-w par.2 ust. 3 — zamienic¢ stowo: , bezptatnie” na stowa: ,w ramach wynagrodzenia”?

- w par. 3 pkt b) - odstapi¢ od wymogu przedstawiania na kazde zadanie Swiadectw jakosci
oferowanych paliw, gdyz dokumenty dotycza dostarczonej pewnej partii paliwa i sg ogolnodostepne
na kaidej stacji a wiec rowniez i dla Zamawiajgcego?

- w par. 5 ust. 6 - zmieni¢ zapis na:” za date zaptaty przyjmuje sie uznanie konta bankowego
Wykonawcey”?

- w par. 5 ust. 8 — po stowach: ,ustawowe odsetki” doda¢ stowa: ,za opoznienie w transakcjach
handlowych”

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy nie wyraza zgode, aby w projekcie umowy nastapity jakiekolwiek zmiany.

Pytanie nr 5

7 uwagi na zadane pytania Wykonawca prosi o przesunigcie terminu skfadania ofert do dnia
19.01.2018 r.

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przediuzenie terminu sktadania ofert.
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